
 

e-mail:   usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297   

U.O. n. 2 – Reclutamento e Mobilità,  Coordinatore dott. G. Muti 
Settore Scuola secondaria di I e II grado – Responsabile dott.ssa F. Tramontano, Referente sig.ra E. Talitro 

                                                                                       

 
  

  

 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO 

Via Cal di Breda 116 edificio 4 - 31100 Treviso 

 
 
 

Treviso, 28.08.2015 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il proprio precedente decreto prot. n. 8431 del 7.08.2015, con il quale sono state 
disposte le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente della scuola 
secondaria di primo e secondo grado, posti normali e posti di sostegno, per l’a.s. 2015/2016;  
 
VISTO il reclamo presentato a questo Ufficio in data 12.08.2015 dal prof. Ruggero Ragagnin – 
titolare per la cl. A028 in provincia di Padova, avverso l’assegnazione provvisoria 
interprovinciale disposta presso il LC “Giorgione” di Castelfranco Veneto, sulla cl. A061 (COE 
con ITCG Martini + IPSIA Galilei);  
 
RICONSIDERATE la domanda di  assegnazione provvisoria presentata dal predetto docente, le 
preferenze espresse e le disponibilità per la classe di concorso A028;  
 
RITENUTO di poter accogliere il predetto reclamo; 
 
VISTO il potere di autotutela; 
 
 

DISPONE 
 
per i motivi espressi in premessa, a rettifica del proprio precedente decreto prot. n. 8431 del  
7.08.2015, l’assegnazione provvisoria interprovinciale per l’a.s. 2015/2016, del  prof. 
Ragagnin Ruggero, n. il 10.11.1980 (TV) presso la TVMM81601A, SMS di Castelfranco 
Veneto (IC 2), su cattedra. 
 

 
 
FT 

 
 

 Fto Il Dirigente 
Dott.ssa Barbara Sardella 

 
Al sito web 
 
 

 
 

 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO 

Via Cal di Breda 116 edificio 4 - 31100 Treviso 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0009043.28-08-2015


